ilamo‘o'tnc

Piccadilly

TEXNIKO ZXEAIO:

{

113

114,50

66,5

108

*Ot ametkovi{Opeveg SLaotdoels Tou axedlou lvat e mm

guarantee installation

MIMATAPIA NINTHPOZ ALICE
XPQME PICCADILLY

Kwskoc: 1320020124

Mmatapla virttrpog Alice, povig Aapng
QVOUELKTLKA OF XPWHE QLVipLopa, amo
tnv Piccadilly.

Eykatdotaon: Nuttripag
dwiplopa: Xpwpe
YALkS: Opelyalkog
TUTog: Mnatapia
‘Ovopa oglpag: Alice
"Ygog koppoU: 11,45cm
Mnxaviopog: @40




